
UCHWAŁA  Nr 8/09/2023/2024 
RADY PEDAGOGICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W PSZENNIE 

z dnia 14 września 2023 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie przyznania nauczycielce Sandrze Stępniak  
Nagrody Wójta Gminy Świdnica na wniosek dyrektora szkoły. 

 
 

Na podstawie art. 70, ust 1 ust. 2 pkt 3 Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2017 r., poz. 59) 

uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 1. Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Pszennie wyraża  
pozytywną opinię w sprawie przyznania  Sandrze Stępniak nauczycielce Szkoły Podstawowej 
im. Mikołaja Kopernika w Pszennie Nagrody Wójta Gminy Świdnica na wniosek dyrektora 
szkoły. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

/dyrektor szkoły/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


